
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONEA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Tel. : 0765/488008   Fax : 0765486788   e-mail : RIIC827009@istruzione.it   

Cod. Fisc. : 80004830578 

  

 

 

DETERMINA PROT. N° 8582 

Determina del Dirigente Scolastico per il differimento dei termini per presentare domanda di 

iscrizione ai corsi musicali 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Considerata la recente approvazione del regolamento scolastico riguardante l'indirizzo musicale 

(pubblicato nel sito ufficiale della scuola) e la mancata presa visione dello stesso da parte della   

maggioranza dei genitori degli alunni che hanno partecipato alle prove orientativo-attitudinali,  

 

DETERMINA 

 

che, in via del tutto eccezionale, siano riaperti i termini per presentare eventuale domanda per la 

riconduzione a corso ordinario dal giorno 23 al giorno 27  Maggio 2022. 

 

Oltre tale periodo non sarà più accolta nessuna richiesta. 
 

 

 

*F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Giovanni Luca BARBONETTI 

 

*firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’Art 3 comma 2 
D.L. n. 39/1993 

 


